Paslaugų teikėjas ir Klientas per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos suderina ir pasirašo Programinės įrangos plėtojimo paslaugų teikimo reglamentą (toliau – reglamentas).

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – iki 158 868,16 Eur (iki vieno šimto penkiasdešimt aštuonių tūkstančių aštuonių šimtų šešiasdešimt aštuonių eurų šešiolikos centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM), iš kurių:
2.1.1.  45 128,16 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt aštuoni eurai šešiolika centų) su PVM skirta PĮ plėtojimo paslaugoms (Sutarties 1.2.1 papunktis). Detali paslaugų kaina (įkainiai):
	Eil. Nr.
	Paslaugos pavadinimas
	Mato vnt.
	Siūloma paslaugos kaina/įkainis, Eur (su PVM)
	Iš viso kaina Eur su PVM

(3 st. x 4 st.)

[...]

Sukurti išimtį, kad jungiantis prie N.VIS, nebūtų rodomas rinktinės klasifikatorius šiems VSAT prie VRM padaliniams:
· Sienos kontrolės skyrius	
· Kriminalinės žvalgybos skyrius	
· Ikiteisminio tyrimo skyrius	
· Migracijos skyrius
	1 vnt.
	609,84
	609,84

Bendra kaina EUR su PVM:
	45 128,16

2.1.2. iki 113 740,00 Eur (vieno šimto trylikos tūkstančių septynių šimtų keturiasdešimt eurų nulio centų) su PVM skirta papildomo programavimo paslaugoms (Sutarties 1.2.2 papunktis). 
2.2. Į Sutarties kainą/paslaugų kainas (įkainius) įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu (įskaitant ir PVM sąskaitų faktūrų / sąskaitų faktūrų teikimo elektroniniu būdu išlaidas, garantinės priežiūros paslaugų kainą).